



Verksamhetsberättelse för Region SYD SSF

Styrelsen för Region SYD SkidSkytteFörbundet (Region SYD SSF) får härmed avge följande verksamhetsberättelse för tiden 2018-05-01 - - 2019-04-30).

Styrelsens sammansättning.

Styrelsens sammansättning har under verksamhetsåret i huvudsak haft följande sammansättning:

Ordförande	Jörgen Larsson (t.o.m. -19)
Vice ordförande	Magnus Stridh (t.o.m. -19)
Sekreterare	Karin Hedsten (t.o.m -20)
Kassör	Per Wernersson (t.o.m. -20)
Ledamot	Magnus Händel (t.o.m. -20)
Ledamot	Annie Lindh (t.o.m. -19)
Suppleant	Anders Fransson (t.o.m. -20)

Region SYD SSF medlemmar.

Region SYD SSF har följande anslutna föreningar i sitt område (22st):

Borås SK	Kimstad GoIF
Borås GIF	Krogsereds IK
Boxholm-Ekeby Skidklubb	Linköpings SK
Falköping AIK SK	Nässjö Ski
Finspång SOK	OK Landehof
Forserums SOK	Ski Team Skåne
Halmstads SK	SYA SK
Hestra IF	Söderköpings SK
IF Hallby SOK	Tvärreds IF
IFK Skövde	Vreta SoMK
IK Hakarpspojarna	Ätrans IF



Region SYD SSF verksamhet.

Region SYD SSF (Skidskytte Syd) har under verksamhetsåret varit fortsatt mycket aktiva i att få igång och etablera en fungerande skidskytteverksamhet inom regionen. Regionförbundets verksamhetsinriktning ”Skidskytte Syds Verksamhetsinriktning 2021” är den vision som togs fram nov-2016 av styrelsen. Vi har delat upp vår verksamhetsinriktning i delarna verksamhetsidé, vision, verksamhetsområde, målsättning samt strategier. En stor del av alla nya målsättningar som sattes, gick ut på att möjliggöra samt bredda utövandet av vår sport för alla åldrar.

Vision 2021 – Ledande skidskytteregion i Sverige!

Tävlingar:

Skidskytte SYD har varit initiativtagare till två Cuper som genomförts under året. Den ena cupen genomfördes under sommarhalvåret med 6 stycken springskytte/rullskidskyttetävlingar och den andra under vinterhalvåret med 3 stycken skidskyttetävlingar. Ett stort antal deltagare från stora delar av regionen deltog i dessa cup-tävlingar. Dessa tävlingar har delvis samarrangerats med regionens föreningar. Åldersspannet för deltagarna i våra tävlingar har fortsatt varit brett där både liten och stor haft möjlighet att tävla tillsammans, detta med hjälp av att vi anordnat både tävlingsklasser och öppna klasser.

Skidskytte SYD samordnade resa, logi mm. till SM i rullskidskytte som gick av stapeln i Östersund (2018-08-25--26). Regionen hade 14 aktiva tävlingsdeltagare samt ett antal medhjälpare, som var på plats. Individuella placeringar som kan nämnas är första placering av Sebastian Fransson Boxholm samt en 3:e plats för Martin Höiby Landehof i distans H14-15.

På Riksfinalen, som i år arrangerades (2019-02-23--25), hade regionen hela 21st deltagare. Regionen kom även i år på en fin tredje plats med regionerna Västernorrland, Norra Norrland, Region Väst och Region Öst bakom sig. Detta visar att vår region fortsätter att kliva framåt i utvecklingen gällande träning och tävling. Lördagen bjöd på mulet väder och två tävlingar, sprint med ski-cross hinder och samt stafett. Alla kämpade på bra även fast vissa hade det lite kämpigare på den blåsiga vallen. Martin Höiby i H 14-15, Landehof, lyckades bäst och tog en tredje plats. Bästa skytt blev Henrik Fladrich H 14-15 från Kimstad som bara sköt en bom. Sofia Tunesson gjorde också en bra insats och kom på femte plats med fyra bom i D 14-15. Andra dagen bjöd soligt och varmt väder under distanstävlingen. Det fina vädret bäddade för bra skytte och Alfred S, Morgan P, John H, Clara S och Sofia T hade alla 3 bom på 15 skott och var därmed främsta skyttar för regionen. Resultatmässigt var Sofia T i D14-15 mest framgångsrik med en andraplats med bara tiondelar från segern. Bland herrarna var Martin H återigen med i toppstriden och slutade på en fin fjärdeplats. Totalt renderade Martins fina



resultat till att han blev uttagen till att representera Sverige i ungdomslandskamp mot Finland. Sofia T blev uttagen som reserv i landskapen.

Del ett av SM genomfördes i Sollefteå (2019-01-10--13). Regionen hade 8 deltagare i SM klasserna och ytterligare deltagare i ungdomstävlingarna som genomfördes samtidigt. Bästa resultat i första dagens masstart stod Thuva Andersson, Landehof, för då hon knep en sjätteplats i D16-17. Under dag två i var det distans på programmet. Här gjorde Thuva igen en bra insats och slutade fyra. I H18-19 distanstävling stod Lucas H Landehof, för en riktig bragd genom att knipa tredjeplatsen, stort grattis.

Del två av SM som genomfördes i Boden blev en blåsig men solig tävling. Från vår Region kom deltagarna från Landehof, Kimstad, Nässjö och Hallby. Vindarna var utmanande på Pagla skidstadion, och skapade utmaningar redan på skjutningarna. Hur skulle man skruva, och hur länge kunde man vänta ut vindarna? Lucas, som skaffat sig mest erfarenhet från Stjerneskolan bemästrade vindarna bäst. Och under tävlingen klarade han sig med endast tre straffrundor i sprinten där han kom 8:a i H18-19.” Kimstad ställde upp med Alice, Morgan och Sofia (de två sistnämnda i USM). Tyvärr blev Sofia förkyld och startade inte. Nässjö var representerat av Jennie och Hallby med Olivia. Olivia genomförde tävlingarna på utmärkt sätt och blev 5:a på sprinten och i jaktstarten blev hon 6:a. Överlag gick det liggande skyttet bra men med byvindar upp mot 20m/s så blev det inte många träff i stå. Tävlingarna blev för oss en viktig lärdom i hur svårt det är att skjuta i stark vind.

Värt att notera i tävlings väg är också att regionen börjar få fler deltagare även i SweCup. Här har Lucas H från Landehof placerat sig på 8 plats i totalen i HD18-19. I D18-19 har Sandra Bergqvist, Boxholm-Ekeby deltagit. I D16-17 har regionen hela 6 deltagare som deltagit i en eller flera SweCup-tävlingar. Flera har också gjort väldigt bra ifrån sig på dessa.

Läger:

Under året har Skidskytte SYD arrangerat fem läger med många deltagare inom regionen. Det startade med Ätranträffen i samband med årsmötet. Ett femtiotal deltagande aktiva och ledare tillbringade två dagar på Ätrons fina anläggning vilken som vanligt bjöd på strålande solsken. Lördagen var det träning med rullskidor och skytte med .22L. På kvällen samlades vi för kamratmiddag efter årsmötet. Söndagen gick första tävlingen i sommar cupen.

Sedan följde läger för de yngsta upp till 13 år den 2018-06-15--17 och som hölls i Lövhult, Nässjö. Drygt 30 ungdomar mellan 10-13 år deltog. Lägret riktar sig till alla dvs. från nybörjare till tidigare aktiva. Under lägret varvades träning, grillning, tipspromenad mm.



Nästa läger var ett stort läger ”Serneke Biathlon Camp” 2018-06-26--07-01 med Sofia Domeij som huvudtränare. Sofia som senare under året tog över ordförande klubban i Svenska Skidskytteförbundet. Lägre t vände sig till ungdomar som är mellan 13-16 år gamla och har hållit på några år med skidskytte. Årets läger samlade 20 st deltagare, även personer från utlandet deltog. Under lägre t varvades träning (skytte, rullskidor mm) med utflykter innehållande diverse andra skojiga och intressanta aktiviteter.

Tillsammans med Smålands skidförbund anordnades ett äventyrläger helgen 11-12 aug. Ett stort gäng ungdomar samlades i Lövhult under lördagen för att tillsammans i lag genomföra på förhand okända äventyr och strapatsr tillsammans. I år var även vädret med för att skapa värsta förutsättningarna. Fokus ligger på att skapa gemenskap och vänskap till varandra, genom att som ett lag ta sig an denna strapats och lyckas.

Sen var det dags för ett höstträffen återigen i Lövhult 2018-10-13--14 lägre t drog till sig drygt 50 st deltagare och innehöll en blandning av utbildningar, träningar både ute på rullskidor. På söndagen genomfördes en träningstävling i Ol-skytte i fint höstväder.

Det femte och sista lägre t för säsongen var förlagt i Torsby mellan 2018-11-09—11. Detta läger riktade sig främst till aktiva ungdomar med minst ett års skidskytteträning bakom sig och med ambitioner att få lite mer information om hur det är att gå sin gymnasieutbildning på ett idrottsgymnasium. Detta år deltog 32 st aktiva och ledare. Lägre t invigdes på fredagen med ett rullskidpass uppför Hovfjället. På programmet stod bl.a. skidåkning i tunneln och skjutning med .22L under ledning av elever vid Torsby skidskyttegymnasium.

Föreningsutveckling:

Skidskytte Syd har av Svenska Skidskytteförbundet blivit tilldelade en skidskyttekonsulent vars uppgift är dels att introducera skidskytte på orter som saknar verksamhet samt stödja skidskytteföreningar med sin verksamhet.

Under året har vi fått hälsa följande föreningar välkomna till Skidskytte Syd

- Falköping AIK SK
- Sya SK
- Borås GIF

I regionen har skidskyttekonsulenten tillsammans med representanter från olika föreningar anordnat ”prova på” aktiviteter hos ett antal icke anslutna föreningar runt om i Götaland.



Skidskytte-VM 2019 Östersund:

Mellan 7 och 17 mars arrangerades "vårt" eget VM i Östersund där vår region tilldelades söndagen den 17 mars som vår egen dag. Under denna dag hade vi ett antal ungdomar från klubbarna i regionen som föråkare till de bägge tävlingarna. Det hade satts ihop en presentation om vår region som visades på VM-området. KABE hade lånat ut ett par husbilar som vi hade stående utanför entrén och där representanter från regionen bodde i. Många från regionen passade på att ta sig till Östersund för att uppleva VM på hemmaplan.

Övriga Aktiviteter:

Utvecklingsgruppen med ungdomar som vill förbereda sig för idrottsgymnasium har vuxit och intresset bland ungdomarna har varit stort. Skidskytte SYD har varit representerade i SSSFs arbetsgrupp där implementering av luftgevär diskuteras.

Våra aktiviteter i korthet:

Region SYD SSF har hållit tio stycken protokollförda styrelsemöte under verksamhetsåret.

Region SYD har under det gångna verksamhetsåret haft följande aktiviteter:

Varit representerad i skidskytteforum Östersund (2018-05-11--12)

Genomfört årsmöte, läger, tävling i Ätran (2018-05-19--20)

Varit sammanhållande för en cup (Syd Cup Sommar) ihop med arrangerande klubbar omfattande sex deltävlingar (Landehof, Kimstad, Söderköping, Ätran, Nässjö, Kimstad), Med 83 olika deltagare i de sex tävlingar (73 året innan, 58 två år tidigare) i tävlingsklass, veteran inkluderat.

Arrangerat ett ungdomsläger med Sofia Domeij som ansvariga huvudtränare. Lägre sträckte sig över fem dagar i Göteborg 2018-06-26--07-01)

Arrangerat ett barn/ungdomsläger tillsammans med SSSF i Lövhult (2018-06-15--17) med drygt 30 deltagare och i paritet med tidigare års deltagande.

SM i rullskidskytte i Östersund (2018-08-25-26). 14 aktiva tävlingsdeltagare med första placering av Sebastian Fransson Boxholm samt en 3:e plats för Martin Höiby Landehof i distans H14-15.

Haft representation på SSSF's årsmöte.

Genomfört ett träningsläger i Torsby med 26 aktiva samt ett antal ledare tillsammans med



Skidskyttegymnasiet som varade i tre dagar (2018-11-09--11). Året tidigare deltog 32 aktiva.

Administrerat och samarrangerat en skidskyttecup (Syd Cup Ski) omfattande tre deltävlingar (Nässjö, Kimstad, Hestra). Med 79 olika deltagare totalt i tävlingsklass. Att jämföra med 69 deltagare året innan. Dock en nedgång i antalet tävlingar, tidigare år var det fem till antalet.

Deltagit med ett regionslag i Riksfinalen i Dala-Järna med totalt 21 aktiva (16 året innan). En tredjeplats bland de sju regionerna med 324 poäng insamlade.

Deltagit på Skidskytte-JSM i Sollefteå (2019-01-10--13). Regionen hade 8 deltagare i SM-klasserna.

Deltagit på Skidskytte-JSM/USM i Boden (2019-01-26--28). Regionen hade 10 deltagare i SM-klasserna.

Regionen har licenser för 9 st .22LR Unique gevär samt 2 st .22LR av fabrikat Anschutz.

Region SYD Skidskytteförbundet
Styrelsen

